FISI - COMITATO TRENTINO
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Trofeo Agonistica Valsabbia

SLALOM SPECIALE AGONISTICA
ORDINE DI PARTENZA VALSABBIA
GARA 1
Codex: R_FDA0190  Cod.FISl:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
TROVEO AGONISTICA VALSABBIA GARA CAL. FED. O REG. N° 46591
COD. ORGANIZZATORI (02949 NOME SOCIETA' VALSABBIA GIUDICARIE
LOCALITA' Borgo Lares DATA 19/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  SPINIELLA ANDR 17991 NOME PISTA COSTE VARISELA
ARBITRO LORENZI MARCO 22594 PARTENZA 710 m
DIRETTORE DI GARA ANDREOLI GRETA 30692 ARRIVO 585 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  16/025/TN/A
TRACCIATORE MARCHETTI CORR 32662
APRIPISTA - A - ZOLA ALESSIA 51765 - B - VALENTINI ELIA 56402
- C - - D -
- E - - F -
-G - - H -
- - -J -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 67221 VELLINI Bianca 235.11 2010 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE ...
2 122629 SERAFINI Giada 26136 2010 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...
3 661659 ENDRIZZI Aurora 300.06 2010 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS.
4 66383 BASSI Elisa 308.74 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
5) 65359 BOTTAMEDI Sofia 318.63 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...
6 66615 COLLINI Costanza 325.12 2009 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE

7 662920 LARCHER Sofia 33297 2009 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOLA

8 64501 ZANETTI Sofia 334.16 2009 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA

9 66445 MONTEVECCHI Vittoria 33427 2009 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE

10 664915 CHIARI Margherita 338.22 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA

11 67679 CARNELLI Gaia 35443 2010 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE

12 664179 ANZELINI Elena 361.79 2010 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOLA

13 69372 PINAMONTI Anita 368.59 2010 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES

14 674586 CASTELLAN Sofia 37249 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...
15 662681 BENTIVOGLIO Sofia 37529 2010 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES ...
16 64617 CORRADINI Linda 23844 2009 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
17 66825 LONGHI Krizia 233.48 2009 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE V. ...
18 68766 ALBERTI Benedetta 32044 2010 TN 03030 AS.D. CAMPIGLIO SKI TE ...
19 66028 GUARIENTI Giulia 238,53 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

20 664880 MATURI Arina 267.96 2010 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

21 65325 BERTOLINI Martina 25425 2009 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE V
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA

22 66569 PANIZZA Shiloh 266.37 2009 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE V. ...
23 66121 LOMBARDI Alice 285,54 2009 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GI
24 66787 TEVINI Sofia 323.22 2009 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A.S.
25 64099 GUSSAGO Giada 311.11 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
26 695592 RAFFAELLI Eva 307.35 2009 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...
27 659307 ZECCHINI Alessia 253.05 2010 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA GI ...
28 664890 ARMANI Mariasole 260.60 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ...
29 64826 MATTARELLI Matilde 293.29 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
30 65003 BECCARI Martina 207.76 2009 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.
31 675970 ANDERGASSEN Alessia 380.48 2010 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOLA
32 65846 MAESTRANZI Matilda Lucia 386.22 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
33 674139 PEDROTTI Iris 39159 2009 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOLA
34 64466 ROSA llary 399.19 2009 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ...
35 661657 CERINI Giulia 2010 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...
36 65081 CALVI DI COENZO Anna 2009 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE ...
37 676214 DOMENEGHETTI Matilde 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ...
38 67793 DALLAVO Alessia 2010 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE AS. ...
39 670812 PINTO Charlotte 2009 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE
40 67236 GARO' Vittoria 2010 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE
41 659775 VIALE Chiara 2010 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE
42 664183 COVI Noemi 2010 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOLA
43 673289 PAPA Elisa 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
44 712786 ZASSO Chiara Cecilia 2009 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE
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Trofeo Agonistica Valsabbia

SLALOM SPECIALE AGONISTICA
ORDINE DI PARTENZA VALSABBIA
GARA 1
Codex: R_MDA0189  Cod.FISl:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=Y
TROVEO AGONISTICA VALSABBIA GARA CAL. FED. O REG. N° 46591
COD. ORGANIZZATORI (02949 NOME SOCIETA' VALSABBIA GIUDICARIE
LOCALITA' Borgo Lares DATA 19/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  SPINIELLA ANDR 17991 NOME PISTA COSTE VARISELA
ARBITRO LORENZI MARCO 22594 PARTENZA 710 m
DIRETTORE DI GARA ANDREOLI GRETA 30692 ARRIVO 585 m
DISLIVELLO 125 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  16/025/TN/A
TRACCIATORE MARCHETTI CORR 32662
APRIPISTA - A - ZOLA ALESSIA 51765 - B - VALENTINI ELIA 56402
- C - - D -
- E - - F -
-G - - H -
- - -J -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - MASCHILE

45 70002 LEONARDELLI Alessandro 238.48 2010 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...
46 64000 MORASCHINI Samuel 250.93 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...
a7 67099 DALMONEGO Luca 265.51 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A.S.
48 663828 RINALDI Nicolo' 268.43 2010 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...
49 672624 PIEJAK Alex 276.58 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ...
50 64364 GENTILINI Thomas 28191 2009 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE V

51 69868 D'AGOSTINI Alessandro  Luca 28530 2010 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA

52 69451 PAOLI Matteo 289.66 2010 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA Gl

53 664180 ZANI Simone 29051 2009 TN 00135 U.S. RUFFRE' - MENDOLA

54 68819 LORANZI Diego 295.16 2010 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

55 89930 COLLIZZOLLI Davide 297.03 2009 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

56 90212 VALENTI Simone 307.99 2009 TN 00929 S.C. BOLBENO A.D.

57 661667 PILATI Alberto 313.17 2010 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS.
58 65108 VECLANI Marcus 317.84 2009 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE V. ...
59 63865 MENAPACE Luca 31959 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
60 65402 VALENTINI Alessandro 22242 2009 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A.S.
61 68675 ANTOLINI Mattia 200.00 2010 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...
62 67626 BECCARI lacopo 22406 2010 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...
63 64321 POLETTI Michele 255.09 2009 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES

64 66501 CASET Tommaso 221.02 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS.

65 65912 CALZETTI Filippo Maria 23353 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
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NUMERO
CODICE

89863
68695
66794
69597
66810
64126
68786
670323
661661
64585
69351
664887
660683
68823
64591
675564
69289
662391
659308
66367
676830
673287
89820
68011
670827
65626
66770
67488
695247
64758
67235
65714
65710
65109
67935
90233
690158

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCAIA Simone
ODORIZZI Francesco
GAMPER Sebastian

DE MARTINO Ettore
CAVALLARO Riccardo
ADAMI Leonardo
GARZIERA Niccolo'

RIVA Alessandro
DORIGATI Sebastiano
DONINI Giacomo
VENDER Riccardo
MAFFEI Filippo
SARTORI Matteo
GUERRINI Carlo
FERRARI Andrea Enrico
LEONARDI Francesco
BEZARDIN Andrea
DALMONEGO Matteo
CAGLIONI Martino
ROSSI Edoardo
DELL'EVA Manuel
ALBERTI Gabriele
BALLARDINI Nicola

DO Leonardo

AYALA IACUCCI Leonardo
BARBIERI Lorenzo
VALENTINI Enrico
GUIDI Thomas
CERABOLINI Ascanio
ALDRIGHETTI Niccolo'
GARO' Edoardo
CARLASSARE Alessandro
LEONARDI Marco
DALLAGIACOMA Carlo
GIRARDI Tommaso
PELANDA Giuseppe
ALDIGHIERI Federico

Filippo

PUNTI

259.74
250.74
256.95
203.22
234.79
229.62
200.57
213.88
245.27
268.32
341.46
321.32
322.27
328.15
330.16
334.57
341.35
341.81
343.31
344.65
363.40
366.25
370.78
373.57
381.41
398.01

ANNO

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00929
00172
00224
00282
00329
00329
00329
00329
00224
00224
00172
01809
00240
01809
03030
00172
00329
00224
02949
00329
00282
01809
00929
02949
03030
03030
01809
03030
00329
00329
03030
00329
03030
03030
00172
00929
00224

SOCIETA'

S.C. BOLBENO A.D.

SCI CLUB ANAUNE - CLES
SKI TEAM PAGANELLA AS.
S.C. VERMIGLIO TONALE V
SPORTING CLUB MADONNA
SPORTING CLUB MADONNA
SPORTING CLUB MADONNA
SPORTING CLUB MADONNA
SKI TEAM PAGANELLA A.S.
SKI TEAM PAGANELLA AS.
SCI CLUB ANAUNE - CLES
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SKI TEAM VALDISOLE A.S.
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SCI CLUB ANAUNE - CLES
SPORTING CLUB MADONNA D
SKI TEAM PAGANELLA A.S.
AGONISTICA VALSABBIA GlI
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. VERMIGLIO TONALE V
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
S.C. BOLBENO A.D.
AGONISTICA VALSABBIA GI
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SPORTING CLUB MADONNA D
SPORTING CLUB MADONNA D
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SPORTING CLUB MADONNA D
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
SCI CLUB ANAUNE - CLES
S.C. BOLBENO A.D.

SKI TEAM PAGANELLA AS.

O 00O
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